
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/270/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

o zmianie uchwały Nr XXI/170/2012 w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego  

wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród  

ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze nauczycieli  

w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Mielec 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d  

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.), po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/170/2012 Rady Miejskiej w Mielcu z 24 maja 2012 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 

funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze nauczycieli w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Miejską Mielec (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 1466), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 1 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3)  dyrektorze – należy przez to rozumieć nauczyciela, któremu powierzono pełnienie funkcji dyrektora 

w szkole,”; 

2) w Rozdziale 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3.  Dodatek motywacyjny dla nauczyciela wynosi od 1% do 30% jego wynagrodzenia zasadniczego.”; 

3) w Rozdziale 2 uchyla się ust. 4.  

4) w Rozdziale 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4.  Wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczycieli realizujących dodatkowe zadania, za sprawowanie 

niżej wymienionych funkcji, wynosi: 

1) wychowawcy klasy - od 1% do 6% kwoty bazowej za każdą powierzoną klasę, 

2) wychowawcy w oddziałach integracyjnych i wyrównawczych - od 4% do 7% kwoty bazowej za 

każdą powierzoną klasę, 

3) opiekuna stażu - 2,5% kwoty bazowej za każdą powierzoną osobę, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 4253



4) doradcy metodycznego - od 5% do 25% kwoty bazowej miesięcznie.”; 

5) w Rozdziale 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5.  Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 4, pkt 1 i 2, uwzględniając zakres 

i złożoność zadań oraz warunki ich realizacji, ustala dyrektor w ramach posiadanych środków 

finansowych, a dodatku, o którym mowa w ust. 4, pkt 4 oraz dla dyrektorów szkół - Prezydent Miasta 

Mielca.”; 

6) w Rozdziale 3 po ust. 11 dodaje się ust. 12 w brzmieniu:  

„12.  Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1 ustala się na czas określony, nie dłuższy 

niż jeden rok szkolny, w ramach ustalonego budżetu.”; 

7) w Rozdziale 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1.  Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową i godzinę doraźnego zastępstwa oblicza się 

dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego, łącznie z dodatkiem za warunki 

pracy, jeżeli praca w godzinach ponadwymiarowych oraz doraźnego zastępstwa odbywa się 

w warunkach trudnych lub uciążliwych, przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć nauczyciela, ustalonego dla rodzaju zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 

opiekuńczych realizowanych w ramach godzin ponadwymiarowych lub doraźnego zastępstwa.”; 

8) w Rozdziale 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6.  Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa rozlicza się w okresach 

tygodniowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Kultury. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

  

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Bogdan Bieniek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4253


		2016-12-19T14:09:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




